

ZARZĄD POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO

Gostynin, dnia 13.07.2012 roku

272.24.2012

Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na podwoziu z napędem 4x4 wraz z wyposażeniem ratownictwa technicznego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gostyninie, w ramach projektu „Wsparcie systemu ratowniczo-gaśniczego powiatu gostynińskiego poprzez zakup specjalistycznego samochodu i sprzętu pożarniczego na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gostyninie” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013, Priorytet IV. Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka, Działanie 4.4. Ochrona przyrody, zagrożenia, systemy monitoringu; umowa nr RPMA.04.04.00-14-034/09-00. Numer ogłoszenia UZP 240402 – 2012.

Zarząd Powiatu Gostynińskiego działając w imieniu Powiatu Gostynińskiego informuje, że w trakcie trwającego postępowania o udzielenie w/w zamówienia publicznego w dniu 13.07.2012r. wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zarząd Powiatu Gostynińskiego działając w imieniu Powiatu Gostynińskiego udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania dotyczące SIWZ:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zwiększenie wymiaru długości namiotu ratowniczego do 770 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zwiększenia wymiaru długości namiotu ratowniczego do 770 cm. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zwiększenie wymiarów transportowych namiotu do 120x80x100 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zwiększenia wymiarów transportowych namiotu do 120x80x100. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuszcza zwiększenia wagi namiotu do 150 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zwiększenia wagi namiotu do 150 kg. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuszcza punktowe mocowanie oświetlenia? Czy mocowanie oświetlenia może być na stałe np. rzepy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza punktowe mocowanie oświetlenia. Zamawiający nie dopuszcza mocowania oświetlenia na rzepach.

5. Demontowane drzwi wejściowe - czy Zamawiający ma na myśli demontaż drzwi



wejściowych (rolowanie całych drzwi, albo do połowy), czy też całej przedniej ściany w celu uzyskania tzw. wejścia wjazdowego ?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli demontaż drzwi wejściowych poprzez rolowanie części otworowej

6. Czy Zamawiający wymaga, aby oświetlenie wewnętrzne było wykonana w stopniu ochrony IP 54 oraz aby obudowa lamp była odporna na uderzenia? Jeśli nie to prosimy o określenie minimalnych parametrów oświetlenia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby oświetlenie wewnętrzne było wykonane min. w stopniu ochrony IP 54 oraz obudowa lamp winna być odporna na uderzenia.

Przewodniczący Zarządu
Powiatu Gostynińskiego


Jan Baranowski